
Fecha: 01-10-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Racciatti  Sebastian HM TFA 36 152 1º

2 Caffaro Alejandro HM TFA 36 144 2º

3 Villa Pablo Horacio HM TFA 34 147 3º

4 Soriano Alejandro HM TFA 32 140

5 Gonzalez Garrido Raul HM TFA 18 62

6 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 38 164 Descalificado

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 132° Aniversario

FBI Pistola Classic

Total



1 Cassola Federico HM 39 187 39 188 40 187 40 196 40 190 159 761 1°

2 Soriano Alejandro HM 40 180 39 171 39 180 40 171 39 169 158 702 2°

3 Villa Pablo Horacio HM 32 139 35 142 36 136 36 157 38 162 145 597 3°

4 Rodríguez Sánchez Gustavo HM 33 147 38 154 0 0 35 147 36 161 142 609

5 Zicarelli Fernando Gabriel HM 29 125 34 142 35 147 33 136 36 148 138 573

6 Caffaro Alejandro HM 0 0 35 144 36 146 0 0 36 152 107 442

7 Haberkorn Carlos HM 35 138 34 146 35 135 0 0 0 0 104 419

8 Salerni Juan Carlos HM 32 124 0 0 0 0 36 142 36 140 104 406

9 Panelo José Luís HV 34 149 33 137 29 112 0 0 0 0 96 398

10 Tondini Claudio HM 0 0 40 199 40 195 Desc Desc 0 0 80 394

11 Garnica Riveros Jorge HM 38 177 38 169 0 0 0 0 0 0 76 346

12 Racciatti Alejandro HM 0 0 0 0 31 124 0 0 37 160 68 284

13 Vieiros Raúl HM 30 129 24 90 0 0 0 0 0 0 54 219

14 Couceiro Fernando HM 0 0 0 0 0 0 28 113 18 76 46 189

15 Telo Guillermo HM 38 165 0 0 0 0 0 0 0 0 38 165

16 González Garrido Raúl HM 4 9 0 0 12 48 19 67 0 0 35 124

17 Vidal Gustavo HM 34 135 0 0 0 0 0 0 0 0 34 135

18 Millara Martín HM 28 101 0 0 0 0 0 0 0 0 28 101

19 Mengarelli Daniel Esteban HM 0 0 24 89 0 0 0 0 0 0 24 89

20 Renes Walter Nestor HM 12 39 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39
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TIRO  FEDERAL  ARGENTINO 



Fecha: 27-08-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Cassola Federico HM TFA 40 190 1º

2 Soriano Alejandro HM TFA 39 169 2º

3 Villa Pablo Horacio HM TFA 38 162 3º

4 Racciatti Alejandro Augusto HM TFA 37 160

5 Rodriguez Sanchez Gustavo HM TFA 36 161

6 Caffaro Alejandro HM TFA 36 152

7 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 36 148

8 Salerni Juan Carlos HM TFA 36 140

9 Couceiro Fernando HM TFA 18 76

TIRO FEDERAL ARGENTINO

5ta. Fecha Campeonato Social 2023

FBI Pistola Classic

Total



Fecha: 23-07-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Cassola Federico HM TFA 40 196 1º

2 Soriano Alejandro HM TFA 40 171 2º

3 Villa Pablo Horacio HM TFA 36 157 3º

4 Salerni Juan Carlos HM TFA 36 142

5 Rodriguez Sanchez Gustavo HM TFA 35 147

6 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 33 136

7 Couceiro Fernando HM TFA 28 113

8 Gonzalez Garrido Raul HM TFA 19 67

9 Tondini Claudio HM TFA 38 190 Descalificado

10

TIRO FEDERAL ARGENTINO

4ta. Fecha Campeonato Social 2023

FBI Pistola Classic

Total



Fecha: 25-06-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Tondini Claudio HM TFA 40 195 1º

2 Cassola Federico HM TFA 40 187 2º

3 Soriano Alejandro HM TFA 39 180 3º

4 Caffaro Alejandro HM TFA 36 146

5 Villa Pablo Horacio HM TFA 36 136

6 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 35 147

7 Haberkorn Carlos HM TFA 35 135

8 Racciatti Alejandro HM TFA 31 124

9 Panelo Jose Luis HV TFA 29 112

10 Gonzalez Garrido Raul HM TFA 12 48

11

12

13

14

15

TIRO FEDERAL ARGENTINO

3er. Fecha Campeonato Social 2023

FBI Pistola Classic

Total



Fecha: 28/05/2023

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Tondini Claudio HM TFA 40 199 1º

2 Cassola Federico HM TFA 39 188 2º

3 Soriano Alejandro HM TFA 39 171 3º

4 Garnica Riveros Jorge HM TFA 38 169

5 Rodriguez Sanchez Gustavo HM TFA 38 154

6 Caffaro Alejandro HM TFA 35 144

7 Villa Pablo Horacio HM TFA 35 142

8 Haberkorn Carlos HM TFA 34 146

9 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 34 142

10 Panelo Jose Luis HV TFA 33 137

11 Vieiros Raul HM TFA 24 90

12 Mengarelli Daniel Esteban HM TFA 24 89

13

14

15

TIRO FEDERAL ARGENTINO

2da. Fecha Campeonato Social 2023

FBI Pistola Classic

Total



Fecha: 23/04/2023

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Soriano Alejandro HM TFA 40 180 1º

2 Cassola Federico HM TFA 39 187 2º

3 Garnica Riveros Jorge HM TFA 38 177 3º

4 Telo Guillermo HM TFA 38 165

5 Haberkorn Carlos HM TFA 35 138

6 Panelo Jose Luis HV TFA 34 149

7 Vidal Gustavo HM TFA 34 135

8 Rodriguez Sanchez Gustavo HM TFA 33 147

9 Villa Pablo Horacio HM TFA 32 139

10 Salerni Juan Carlos HM TFA 32 124

11 Vieiros Raul HM TFA 30 129

12 Zicarelli Fernando Gabriel HM TFA 29 125

13 Millara Martin HM TFA 28 101

14 Renes Walter Nestor HM TFA 12 39

15 Gonzalez Garrido Raul HM TFA 4 9

TIRO FEDERAL ARGENTINO

1er. Fecha Campeonato Social 2023

FBI Pistola Classic

Total
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